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I.Bendroji dalis

Straipsnio pavadinimas Bendrieji duomenys apie istaig4

Teisine istaigos forma Vie5oji istaiga

{staigos pavadinimas V5| "Aleksandro Stulginskio universiteto mokomasis Dkis"

{staigos kodas, PVM kodas 3026357 52, LT1 000061 9 14 1 0

Buveines adresas Rapsq g. 1, Noreiki5kes, Kauno r.

[staigos steigejas ir
savininkas

Lietuvos Respublika. Valstybg istaigoje atstovauja bei
valstybes kaip Sios vie5osios istaigos steigejos, savininkes ir
dalininkes teises ir pareigas iki 2018 m. gruodZio 31d.

igyvendino Aleksandro Stulginskio Universitetas. Nuo 2019
m. sausio 1 d. Vytauto DidZioio universitetas.

Informacija, duomenys
apie veikl4 (funkcij as)

Pelno nesiekiantis ribotos civilines atsakomybes viesasis
juridinis asmuo, veikiantis Svietimo, studijq, mokslo, Zemes
iikio produkcijos gamybos ir ekologines Zemdirbystes srityje
ir vie5ai teikiantis Siu sridiu paslausas.

fstaigos pagrindiniai
veiklos tikslai

1) teikti paslaugas moksliniq tyrimq, studijq, ir Ziniq sklaidos
srityj e studentams, destytoj ams, mokslo darbuotoj ams, Zemes
lkio specialistams, [kininkams ;

2) pletojant paZmgt4 [kininkavim4, taikant modernias
saugias technologijas, sudarl,ti palankias s4lygas studentq
praktiniam mokymui, profesines veiklos praktikoms ir
mokomosioms ekskursiioms;
3) sudaryti s4lygas mokslininkams ir studentams pasinaudoti
[kio gamybiniais i5tekliais ir baze atliekant mokslinius
bandymus, gamybos ir paslaugq teikimo procesq stebejimus;

4) skleisti palangiq flking ir technologing patirt!, sudaryti
s4lygas demonstruoti naujoves, konsultuoti specialistus,
flkininkus, bendraujant su universiteto mokslininkais pletoti
ekologini ukininkavim4, eliting seklininkystg, vykdyti
gamybinius parodomuosius ir mokslinius eksperimentinius
tyrimus.



Informacija apie imones
filialus ir struktflrinius
vienetus

{staiga filialq ar struktlriniq vienetq neturi.

Informacija apie
kontroliuojarnus,
asocijuotuosius ir kitus
subiektus

{staiga neturi kontroliuojamU ar asocijuotq subjektq.

Vidutinis darbuotojq
skaidius per atskaitini
laikotarpi

30

Tarpines finansines
ataskaitos laikotarpis

Tarpines finansines ataskaitos apima laikotarpi nuo sausio
1 d. iki rugsejo 30d. Finansiniq ataskaitq rinkinys sudarytas
pagal paskutines ataskaitinio laikotarpio dienos duomenis.

[vykiai, kurie gali paveikti
istaigos tolesnE veikl4

Lietuvoje vykstant auk5tojo mokslo reformai ir LR Seimui
priemus nutarim4 Nr. XIII-1026 " del pritarimo Lietuvos
Edukologijos Universiteto ir Aleksandro Stulginskio
Universiteto reorganizavimui prijungimo prie Vytauto
DidZiojo Universiteto btdu" laikoma, kad visas istaigos
steigejo ir savininko - Aleksandro Stulginskio Universiteto
turtas, teises ir pareigos perduodamos Vytauto DidZiojo
Universitetui.

II. Apskaitos politika

V5{ ,,Aleksandro Stulginskio universiteto mokomasis ukis" (toliau - [staiga) finansiniai metai
trunka 12 menesiq. Jie prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodZio 31 d.

2019 m. sausio - rugsejo menesiq tarpines finansines ataskaitos parengtos vadovaujantis LR
vie5ojo sektoriaus atskaitomybes istatymu, Vie5ojo sektoriaus apskaitos ir finansines atskaitomybes
standartais (toliau VSAFAS) ir kitais LR teises aktais, reglamentuojandiais vie5ojo sektoriaus subjektq
finansiniq ataskaitq parengim4.

fstaigos apskaita tvarkoma dvejybiniu iraSu, apskaitos dokumentai sura5omi naudojant Lietuvos
Respublikos pinigini vienet4 - eur?, o prireikus - ir eur4, ir uZsienio valiut4. Ukiniai ivykiai ir iikines
operacijos, kuriq buvimas ir atlikimas ar rczultatq iforminimas LR teises aktq nustatyta tvarka susijgs su
uZsienio valiuta, apskaitoje perskaidiuojamas i eurus pagal Lietuvos banko nustatyt4 uZsienio valiutos
santyki, galiojanti fkinio ivykio arba iikines operacijos atlikimo dien4. Visos iikines operacijos ir ivykiai
apskaitoje registruojami eurais ir centais, apvalinant iki Simtqjq euro daliq (dviejq skaitmenq po kablelio).
Apskaitos dokumentai sura5omi ir apskaitos registrai sudaromi lietuviq kalba, o prireikus - ir lietuviq, ir
uZsienio kalba.

Visos fikines operacijos ir ivykiai registruojami [staigos s4skaitq plano s4skaitose, taikani fstaigos
apskaitos politik4, parengtq pagal VSAFAS reikalavimus (nurodyus principus, metodus ir taisykles)
atskiroms tikinems operacijoms ir ilykiams, finansiniq ataskaitq elementams arba straipsniams ir
apskaitos proced[roms. {staiga tvarkydama buhaltering apskait4 ir sudarydama finansines ataskaitas,
vadovaujasi Siais bendraisiais apskaitos principais: kaupimo, subjekto, veiklos tgstinumo, periodiSkumo,
pastovumo, piniginio mato, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio vir5enybes prie5 form4.



Nematerialusis turtas

Nematerialus turtas {staigoje pripaZistamas, jei atitinka l3-ajame VSAFAS pateikt4 s4vok4 ir
nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. [sigijimo metu nematerialusis turtas registruojamas apskaitoje

isigijimo savikaina. Finansinese ataskaitose jis parodomas isigijimo savikaina, atdmus sukaupt4
amortizacij4 ir nuvertejim4. I5ankstiniai apmokejimai uZ nematerialqji turt4 apskaitoje registruojami
nematerialiojo turto s4skaitose. Nematerialiojo turto amortizuojamoji verte yra nuosekliai paskirstoma per
vis4 nustatytq turto naudingo tarnavimo laik4 tiesiogiai proporcingu metodu. Tam tikro nematerialiojo
turto amortizaciia pradedama skaidiuoti nuo kito menesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir
nebeskaidiuojama nuo kito mdnesio kai naudojamo nematerialiojo turto likutine verte sutampa su jo
likvidacine verte, kai turtas perleidZiamas, nura5omas arba kai apskaidiuojamas ir uZregistruojamas to
turto nuvertejimas, lygus jo likutines vertds sumai, pirmos dienos. Nematerialiojo turto naudingo
tarnavimo laikas ir amortizacijos normagvai nustatyti ir patvirtinti [staigos direktoriaus isakymu. {staiga
ataskaitinio laikotarpio pabaigai nematerialaus turto neturi.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas Siose finansinese ataskaitose rodomas isigijimo savikaina, atemus
sukaupt4 nusidevejim4 ir nuvertejim4, jei jis yra. ISankstiniai apmokejimai uZ ilgalaiki materialqji turt4
apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto s4skaitose. Ilgalaikio materialiojo turto
nudevimoji verte nuosekliai paskirstoma per vis4 turto naudingo tarnavimo laik4.

Neatlygintinai gavus ilgalaiki materialqji turt4 i5 vie5ojo sektoriaus subjekto, registruojama

isigijimo savikaina, nusidevejimas ir nuvertejimas, jei jis yra, pagal ilgalaikio materialaus turto perdavimo
dienos btrklg. Neatlygintinai gavus ilgalaiki materialqji turt4 i5 ne vie5ojo sektoriaus subjekto,
registruojamas jo tikr4ja verte pagal isigijimo dienos buklg. Jei tikrosios vertes nustatyti negalima,
ilgalaikis materialusis turtas registruoiamas simboline vieno euro verte.

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripaZistami esminiu turto
pagerinimu, jei padidina turto funkcijq apimti arba pailgina turto naudingo tarnavimo 1aik4, arba iS esmds
pagerina jo nauding4sias savybes. Siq darbq verte didinama ilgalaikio materialiojo turto isigijimo
savikaina ir (arba) patikslinamas likEs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina
naudingqjq Ilgalaikio materialiojo turto savybiq ar nepadidina turto funkcijq apimties, arba nepailgina jo
naudingo tarnavimo laiko, jie nepripaListmni esminiu pagerinimu, o Siq darbq verte pripahistama
ataskaitinio laikotarpio s4naudomis. Ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir
amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti fstaigos direktoriaus isakymu.

Biologinis turtas

Finansines b[kles ataskaitoje biologinis turtas rodomas atskirame straipsnyje - nepriskiriamas nei
prie ilgalaikio, nei prie trumpalaikio turto straipsniq. Biologinis turtas kinta kokybi5kai ir kiekybi5kai. Sie
pokydiai yra i5matuojami, ivertinami. Biologinis turtas jo pripaZinimo metu bei i5 jo gauta produkcija
vertinama isigijimo (pasigaminimo) savikaina. [staigos biologini turt4 sudaro: paseliai, produktyvieji
gyvuliai ir penimi gyvuliai. Biologinis turtas apskaitomas vadovaujantis 16-uoju VSAFAS ,, Biologinis
turtas ir mineraliniai i5tekliai". Biologinio turto produkcija apskaitoje registruojama kaip atsargos ir joms
taikomos 8-ojo VSAFAS ,,Atsargos" nuostatos.



Ilgalaikis finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai

Ilgalaikis finansinis turtas apskaitomas vadovaujantis 17-ojo VSAFAS ,,Finansinis turtas ir
finansiniai isipareigojimai" nuostatomis ir bendraisiais apskaitos principais. Finansinis turtas skirstomas i
ilgalaiki ir trumpalaiki atsiZvelgiant i turto realizavimo laikotarpi. fstaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigai
ilgalaikio finansinio turto neturi.

Trumpalaikds gautinos sumos
Trumpalaikes gautinos sumos registruojamos tada, kai [staiga igyja teisg gauti pinigus ar kit4

finansiniturt4. Trumpalaikes gautinos sumos Siose finansinese ataskaitose parodomos isigijimo savikaina,
atemus nuvertejimo nuostolius. Jeigu trumpalaikes gautinos sumos neapmokamos daugiau kaip metus,
registruojamas I 00 proc. nuvertejimas.

Pinigai ir pinigq ekvivalentai

Pinigams ir jq ekvivalentams priskiriami visi istaigos pinigai kasoje ir banko s4skaitoje. pinigq
ekvivalentai yra trumpalaikes, likvidZios investicijos (banko dekiai, pinigines perlaidos ir pan.), kurios
gali bfti greitai ir lengvai i5keidiamos i Zinom4 pinigq sum?. Tokiq investicijq terminas nevir5ija trijq
m6nesiq, o vertes pokydiq rizikayralabai nedidele. {staigos apskaitoje pinigai ir jq ekvivalentai
registruoj ami valiuta- eurais.

Atsargos

Siose finansinese ataskaitose atsargos ivertintos isigijimo (pasigaminimo) savik aina ar gry*.oa
galimo realizavimo verte, atsiZvelgiant i tai, kuri i5 jq maZesne. Nemokamai gautos atsargos
registruojamos gryn4ia rcalizavimo verte. Apskaidiuodama sunaudotq ar parduotq atsargq savikain4
istaiga taiko FIFO bld4, t.y. daroma prielaida, kad atsargos, kurios buvo isigytos pirmiausia, bus
parduotos ar sunaudotos pirmiausia. Atsargos, likusios laikotarpio pabaigoje, bus veliausiai isigytos ar
pagamintos ir ivertintos pagalpaskutiniq isigijimq atsargq isigijimo savikain?. Atsargq sunaudojimas arba
pardavimas registruojamas pagal nuolat apskaitomq atsargq bud4, kai buhalterineje apskaitoje
registruojama kiekviena su atsargq sunaudojimu arbapardavimu susijusi operacija. {staiga veiklai vykdyti
isigytas atsargas itraukia i apskait4 be pridetines vertes mokesdio. pirkimo pridetines vertes mokestis
itraukiamas i atskait4. Tais atvejais, kai pridetines vertes mokestis negali buti itrauktas i atskait*, isigytos
atsargos i apskait4 turi biiti itraukiamos su pridetines vertes mokesdiu. prie atsargq priskiriamas
neatiduotas naudoti flkinis inventorius. Atiduoto naudoti inventoriaus vert6 iskart itraukiama i s4naudas.
Ukinio inventoriaus kiekine ir vertine apskaita kontroles tikslais toliau tvarkoma nebalansinese
s4skaitose.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos apskaitomos vadovaujantis 20-ojo VSAFAS ,,Finansavimo sumosoo
nuostatomis ir bendraisiais apskaitos principais. Finansavimo sumos pripaZistamos, kai atitinka Siame
VSAFAS nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos - tai i5 valstybes, Europos S4jungos, Lietuvos ir
uZsienio paramos fondq gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti istatuose nustatytiems tikslams
pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms igyvendinti. Finansavimo sumos apima gautus
arba gautinus pinigus ir kaip paramEgaut4 turt4, iskaitant isigyt4 uZ simbolinQ vertg.



Panaudotos finansavimo sumos pripaZistamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais
patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sqnaudos.

Pajamos

Pajamos apskaitomos vadovaujantis 10-ojo VSAFAS ,,Kitos pajamos" nuostatomis ir
bendraisiais apskaitos principais. Pajamq apskaitai taikomas kaupimo principas, t.y. pajamas finansinese
ataskaitose parodomos t4 ataskaitini laikotarpi, kuri yra uildirb€unos, t.y. kuri suteikiamos vie5osios
paslaugos, atliekami darbai arba parduodamos prekes ar kt., nepriklausomai nuo pinigq gavimo
momento. Finansavimo pajamas pripaZistamos tuo padiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su Siomis
pajamomis susijusios s4naudos. Pajamos, i5skyrus finansavimo pajamas, pripaZistamos, kai tiketina, kai
lstaiga gaus su sandoriu susijusi4 ekonoming naud4, kai galima patikimai ivertinti pajamq sum4 ir kai
fstaiga gali patikimai ivertinti su pajamq uZdirbimu susijusias s4naudas. Pardavimq ir paslaugq pajamas
registruojamos atemus PVM ir suteiktas nuolaidas. Pajamomis laikoma tik padios {staigos gaunama
ekonomine nauda. {staigos pajamomis nepripaZistamos trediqjq asmenq vardu surinktos sumos, kadangi
tai nera [staigos gaunama ekonomind nauda.

S4naudos

S4naudos apskaitomos vadovaujantis ll-ojo VSAFAS nuostatomis ir bendraisiais apskaitos
principais. Sqnaudos apskaitoje pripaZistamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo
ataskaitiniu laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamas, neatsiZvelgiant i pinigq iSleidimo
laik4. Tais atvejais kai per atskaitini laikotarpi padarytq iSlaidq neimanoma tiesiogiai susieti su tam tikrq
pajamq uZdirbimu ir jos neduos ekonomines naudos ateinandiais ataskaitiniais laikotarpiais, Sios i5laidos
pripaZistamos s4naudomis t4 pati laikotarpi, kada buvo padarytos. S4naudq dydis ivertinamas sumokita
arba moketina pinigq arba jq ekvivalentq suma. Kai {staigos s4naudas kompensuoja tredioji Salis, gautq
kompensacij q suma maZinamos pripaZintos s4naudos.

Apskaitos politikos keitimas

Nuo 2019 m. sausio 1d.lsigaliojus Lietuvos Respublikos Vie5ojo sektoriaus atskaitomybes
istatymo pakeitimams [staiga priskiriama prie vie5ojo sektoriaus subjektq. Vie5ojo sektoriaus subjektu
tapusi istaiga nuo 2019-01-01 savo apskait4 privalo tvarkyti ir finansiniq ataskaitq rinkinius sudaryti
pagal vie5ojo sektoriaus apskaitos ir finansines atskaitomybes standartq ( VSAFAS) nuostatas.

Apskaitos klaidg taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali biiti pastebetos apskaitos klaidos, padarytos praejusiq ataskaitiniq
laikotarpiq finansinese ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vienos vertine i5rai5ka arba
kartu su kitq to ataskaitinio laikotarpio klaidq vertinemis i5rai5komis yra didesne nei 0,5 procento
istaigos turto balansines vertes.

Esmines ir neesmines apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinese
ataskaitose.



III. PASTABOS

I pastaba. Nematerialusis turtas.
VSI,,ASU mokomasis [kis" nematerialiojo turto ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturejo.

2 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas.
Ilgalaikio materialiojo turto balansines vertds pasikeitimas pagal

menesiais pateiktas 1 priede.
grupes 20i9 metq sausio - rugsejo

Per ataskaitini laikotarpi isigyta ilgalaikio materialaus turto uZ 29 7g4,3g Eur. {staigos veiklojenaudojamo ilgalaikio materialiojo turto nusidevejimas per sausio - rugsejo 77 565,73 Eur pripaZintas kitosveiklos sqnaudomis .

fstaigos ilgalaikio materialiojo turto likutine verte ataskaitinio laikotarpio pabaigoje - gg3 769,g9pw.
Ilgalaikio materialiojo turto, kuris yra visi5kai nuddvdtas, t;dia; vis dar naudojamas veikloje,

isigijimo pasigaminimo savikain4 sudaro 2l g57,43 Eur

3 pastaba. Nebaigta statyba ir ilankstiniai apmok6jimai.
VSI,,ASU mokomasis ukis" ataskaitinio laikoiarpio pabaigoje nebaigtos statybos ir i5ankstiniq

apmokej imq uZ ilgalaiki materialqj i turt4 neturi.

4 pastaba. Ilgalaikis finansinis turtas.
VSI,,ASU mokomasis Dkis" ataskaitinio laikotarpio pabaigai ilgalaikio finansinio turto neturi.

5 pastaba. Biologinis turtas.
fstaigoje biologiniam turtui naudojamam Zemes [kio veikloje, ivertintam isigijimo ( pasigaminimo)

savikaina priskiriami paseliai, produktyvieji ir penimi gyvuliai fi-4g2 361,67 Etx.
2019-09-30 paseliq balansine verte 42 304,44Eur.
Produktyviqiq gyvuliq balansine verte.isigijimo (pasigaminimo) savikaina per ataskaitini laikotarpipadidejo del pergrupavimo i produktyvirl,q gyvuliu grupg i5 kitq grupiq 54 2g0,17 Eur ir sumazejo delpergrupavimo i5 produktyviq,q gyvutlq grupes i auginarnu ir penffi gyvuliq grupes 4r g37,g6 Eur, delgyvuliq nura5ymo ( kritimo ) - 1442,62 Eur.
2019-09-30 produktyviqiq gyvuliq balansine verte 24g 206,31 Eur.

Auginamq ir penimq gyvuliq balansine verte lsigijimo (pasigaminimo) savikaina per ataskaitini laikotarpipadidejo del prieauglio ir prieaugio 1 18 441,73 iur bei'pergrupavimo is produktyviqjq gyvuliq grupes41837,86 Eur,o sumaZejo del pardavimo 143 253,85 pur, aet p.rg*puri*o iproduktyviqiq gyvuliq grupg54 280,17 Eur ir del gyvuliq nura5ymo ( kritimo) 1 506,15 Eur.
Laikotarpio pabaigoje 2019-09-30 auginamq ir'penimqgyvriliq balansine verte sudare 191 g50,92 Eur.

6 pastaba. Atsargos.
Atsargq vel-t_e! pasikeitimas per atskaitini laikotarpi pateiktas 2 priede.

Atsargq likuti 253 250,69 
.Eur laikotarpio pradZiije sudaro nesunaudotos medZiagos - 24 9g1,94 Eur,nebaigta gaminti produkcija - 16 860,40 Eur ir pagaminta, bet neparduota Zemes [kio produkcrja -211 407,58 Eur bei turtas skirtas parduoti 0,S7 E;:

Per ataskaitini laikotarpi isigy'tame dziagq zaliavq,[kinio inventoriau s uz 19235g,13 Eur is tiekejq iruZpajamuota inventorizacijos metu apskaitoje ;;registrulto turto 100,00 Eur iS kitq saltiniq.
I5 biologinio.turto 

iatsafE4 grupg pergrupuota turto skirto parduoti uz 143 254,43 Ew.
[staigos pagrindineje veikloje sunaudotq atsargq verte 1 ssi,6g Eur, kitoje veikioje - I g41,27 Ew.
I pagamintos produkcrjos grupg uZpajamuota inventorizacijos metu apfiitoje nepajamuotos seklos uz11.4,34Eur.

Kitq nuraSymq sum4 sudaro Z. u. produkcijos netinkamos naudoti ( t.y. gydomrl karviq pienoir pirminiq pieno diurk5liq ) nuostoliai -2 054,2i Eur.
Pagamintos produkcijos verte isigijimo ( pasigaminimo) savikaina atskaitinio laikotarpio pabaigoje

334 383,58 Eur,i5 jos: augalininkystes produkc-ijos savikaina 326 025,47 Eur, perdirbtos produkcijos
savikaina 5 388,11 Eur, Balutines produkcijo, ,uuikuirru -2 970,00}ur.

Atsargq balansine verte ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2019 m.rugsejo 30 d. - 413 511,64 Eur,



i5 jq: 53 294,87 Eur medZiagos ir Zaliavos, 25 832,90 Eur nebaigta gaminti produkcija ,334 383,58 Eur
pagaminta, bet neparduota Zemes [kio produkcija , ir turtas skirtas parduoti tZ Q,29 Eur.

Nebalansinese s4skaitose apskaitomas atiduotas naudoti [kinis inventorius, kurio verte - 16 150,63 Eur
ir liekamosios medZiagos, kuriq verte 189,- Eur.

7 pastaba. I5anlistiniai apmok6jimai.
I5ankstinirl apmokejimq likutis 2019 m. rugsejo 30 d. yra 752,41Eur, i5 jq: ateinandig laikotarpiq

s4naudos uZ spaudos prenumeratq 126,59 Eur, transporto priemoniq ir turto draudimo s4naudos 613,41 Eur,
kiti i5ankstiniai apmokejimai 12,41 Eur.

8 pastaba. Per vienerius metus gautinos sumos.
Per vienerius metus gautinas sumas ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro gautinos sumos uZ parduotas

prekes - 29 739,69 Eur , i5 jq: uZ augalininkystes produkcij4 lI 169,lzElr,uZ gyvulininkystes produkcij4
18 560,56 Eur ir kitos gautinos sumos 10,01 Eur.

9 pastaba. Pinigai ir pinigq ekvivalentai.
2019 m. rugsejo 30 d. piniginiq le5q likutis s4skaitoje ir kasoje - 54 506,66 Eur, i5 jq: 52 883,13 Eur

banko atsiskaitomojoje s4skaitoje ir I 623,53 Eur istaigos kasoje.

10 pastaba. Finansavimo sumos.
Finansavimo sumos pagal Saltini, tiksling paskirti ir jq pokydiai per atskaitini taikotarpipateikti

3 priede.
Finansavimo sumq likuti40 252,32Eur2019 m. rugsejo 30 d. sudaro gautos i5mokos i5 Europos

Sqfungos 40 152,32 Eur ir inventorizacijos metu rasto ir uZpajamuoto turto verte i5 kitq Saltiniq 100,00 Eur.

11 pastaba. |sipareigojimai.
2019-09-30 [staigos isipareigojimai nacionaline valiuta sudare - 124 323,67 Eur.

{sipareigojimq uZsienio valiuta nera.

12 pastaba. Ilgalaikiai isipareigojimai.
Ilgalaikiq isipareigojimq istaiga neturi.

13 pastaba. Trumpalaikiai isipareigojimai.
Trumpalaikius isipareigojimus I24 323,67 Eur, sudaro:

- skolos tiekejams - 30 012,00 Eur,
- su darbo santykiais susijE fsipareigojimai - 37 859,62 Eur
- sukauptas moketinos sumos - 52920,40Ew.
- kiti trumpalaikiai isipareigojimai - 3 531,65 Eur

14 pastaba. Tiek6jams mokOtinos sumos.
Tiekejams moketinas sumas 30 012,00 Eur sudaro:

- uZ ry5iq paslaugas 113,00 Eur
- uZ komunalinius patarnavimus - I 484,92Eur
- uZ prekes ir kitas paslaugas - 28 414,08 Eur

15 pastaba. Sukauptos mokdtinos sumos.
Sukauptas moketinas sumas 52 920,40 Eur sudaro:

- sukauptos atostoginiq s4naudos - 51999,65 Eur
- sukauptos socialinio draudimo imokos -920,75Eur.

16 pastaba. Kiti trumpalaikiai isipareigojimai.
Kitus trumpalaikius isipareigojimus sudaro moketinas pridetines vertes mokestis. 3 531,65 Eur.



17 pastaba. Kitos veiklos pajamos.
|staiga gavo kitos veiklos pajamq 481272,72 Eur, iS jq:
- augalininkystes produkcijos pardavimo pajamos 100 072,61Eur
- gyvuliq pardavimo pajamos 61 601,78 Eur
- gyvulininkystes produkcijos (pieno) pardavimo pajamos 315 296,70Eur
- pirktq prekiq pardavimo ir perpardavimo pajamos 3 137,03 Eur
- patalpq nuomos pajamos 1 164,60 Eur

18 pastaba. Kitos veiklos s4naudos.

[staiga patyre kitos veiklos s4naudq 582 466,7 5 Eur, i5 jq:
- parduotos augalininkystes produkcijos savikaina - 79 824,68Bur
- parduotq gyvuliq savikaina - 143 253,85 Eur
- parduotos gyvulininkystes produkcijos savikaina *249 038,52 Eur
- perparduotq prekiq savikainos ir kitq paslaugq savikaina - 1 186,43 Eur
- kitq kitos veiklos s4naudq - 109 163,27 Eur

19 pastaba. Finansin6 investicind veikla.
Finansines investicines veiklos pajamq ir s4naudq istaiga neturejo.

20 pastaba. Apskaitos politikos keitimo ir esminiq klaidq taisymo itaka.
Del nuo 2019 m. sausio 1 d. istaigos priskyrimo prie vie5ojo sektoriaus subjektq, pirm4 kart4

pritaikius VSAFAS perejimas nuo anksdiau taikytos apskaitos politikos turejo itakos istaigos finansines
bukles ataskaitoje pateikiamai informacijai perejimo prie VSAFAS dien4 ( 4 priedas).

21 pastaba. Grynasis turtas.
{staigos grynasis turtas ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudare 1 810 065,97 Eur i5 jo:
- dalininkq kapitalas | 616 316,50 Eur. Dalininkq kapitalas teises aktq nustatylatvarkalygus steigejo

investuoto ilgalaikio ir trumpalaikio turto (ivertinto rinkos verte) vertei.

22 pastaba. NeapibrdZtiej i isipareigoj imai.
fstaiga neapibreZtqjq isipareigojimq ir neapibreZto turto neturi.

23 pastaba. Po ataskaitiniai ivykiai.
Tiesioginiq i5mokq ir kitq kompensaciniq i5mokq pajamq lygiui palaikyti, kurias gauna vienetai vykdantys

Zemes [kio veikl4, per ataskaitini laikotarpi buvo gauta maiiau, o tai trnejo neigiamos itakos veiklos rezultatui.
Kitq esminiq po ataskaitiniq ivykiq, turindiq itakos istaigos veiklai, nebuvo.

PRIDEDAMA:
l.priedas.Ilgalaikio materialiojo turto balansines vertes pasikeitimas per ataskaitin! laikotarpi.
2.priedas.Atsargq vertes pasikeitimas per ataskaitini laikotarpi.
3.priedas.Finansavimo sumos pagal Saltini ,tiksling paskirti ir jq pokydiai per ataskaitini laikotarp!.
4.priedas.Perejimo nuo anksdiau taikyto apskaitos politikos prie VSAFAS taikymo poveikis kitq vie5ojo
sektoriaus subjekq pradineje finansines bukles ataskaitoje pagalVSAFAS rodomai informacijai.

Direktorius ,#) Vladas Kurutis

(_

Zydra iekanauskiene

Finansq departamento
d irektoriaus pavaduotoja

Auira h4*lakauskiene

Vyriausioji buhaltere 4/,
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{ priedas

VSI "ASU mokomasis iikis"

PEREJIMO NUO ANKSiIAU TAIKYTOS APSKAIToS PoLITIKoS PRIE vSAFAS
TAIKYMO POVEIKIS KITU VIESOJO SEKTORIAUS SUBJEKTU PRADINEJE

FINANSINES BUKLES ATASKAITOJE PAGAL VSAFAS RoDoMAI INFoRMACIJAI

A.

IlII.
Nr. Suma*

eq.r* vrvnuJU rEr\rrrrraus uuuJeKro Daranse pasKutrng dienalkr-
perejimo prie vSAFAS dienos pagar iki vsAFAS isigariojimo taikyt?
apskaitos politik4 2031099,44

r !vrlrqLvrlqrruJU rL_u ru ucllaxrlslllgs vcrtcs paslKelumas
2.

3. -l12,g7
^rbqrer^rv rrrr4rrorr,rr rurLU uillixllsurgs vcrtgs paslKgltlmas

4.

5 vsrslrorrrvr v vt LUJ p45tt\trrul.Ilas

-

arau
-16905,416.

2,34

B.

C.

l urto suma t
perdjimo prie VSAFAS dien4 pagat VSAFAS 2014172,50
U4v^rrIllAtllluuDaYyUtsstrlslparelgoJImqsumavie5o@
balanse paskuting dien4 iki per0jimo prie vsAFAs dienos pagar iki
VSAFAS isigaliojimo taikyt4 apskaitos politik4

2031098,44

rl rcs pastKeulmas

1.1

'lnansavlmo sumq, tt
lgalaikio finansinio tuftgll3Eargq balansiniq verdiq sumai, ikelimas

1.2. r rrrsrrJqvrrrrw rurrrLl t\trulils lslaluoms vengs DastKeltlmas (*/_)
1s'p2.

53707,11t.t Atr de.; iniq suformavimas
2.2. , \lu\owrqu rrureBr)Lr uuLq rlrr{ lslparetgoJlmq regtstravlmas apskaitoje 

"
53704,772.3.

2,34
rli15b -70623.05

D.
-tlrnansavtmo sumq, i

agal VSAFAS ' 2014172,50

*-Reiksmingos sumos turi bDti detalizuojamos ir (arba) paaiSkinamos papildomai.


